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H'MiMifrky napást J llallal Cna

napatí J řinlba ťMiů

lliin"ri"ky hiirii ké naj iti V i
PiaJthý
ItiiitfirUtli kf' nutrlky t Mmpaaa
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dat! K Hatflakji Htyclirafiiliii kapl#
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I

Iritt rebelové milirký román t doby
poMtků IhiJŮ ra afohodu Irska Vzdělal
V S M cena Í5c

i
Japan zemč-- nástin icpaal dr Jan

Palacký cena 25e

Jnrobnčv z Hrádku novela Z čaau Jiří
ho Pixlébrad-ikéb- od Jana t Hvězdy
4c
Jarý věk dbrázkový časopis pro mlá

dež Celý ronik který v Ceciiácb má
cenu 4 zl nabízíme na jirodcj za I '
Každý ročník tvoří velkou a krásnou
kniliH ceny trvalé Mámo na výběr !l

ročníky a sice:

Itočník II čítá 173 obrazů Cl povídek
111 básniček 30 článků poučných
Ročník III čítá 277 obrazů 51 povídek

125 básniček 41 článků poučných
Ročník IV obsahuje 1 4'l básní 52 po-

vídek I)--'! článků poučných 10 článků z

oboru zábavy a hudby a 115 vyobrazení
Jen tři Ieta román od Sabiny 'W ctů

Jinoch a Jeho poměr k dívce čilí Umě-

ni kterak jinoch můžo se zalíbili mla-

dým dámám Cena 15c

Jiráska sebrané spisy:
Svazek 1—Maloměstské historio $100
Svazek 2— F L Věk obraz z dob naSe- -

ho nár probuení 85c

Svazek a— Za bouře a klidu dva hist

obrazy $125

Svazek 4— Skaláci obraz hist z druhé

polovice XVIII století $100
Svazek 5— Poklad hist obraz z min
století Me

Svazek (I—Mezi proudy Tři hist obra-

zy I Dvojí dvůr Cena $125
Svazek 7— Mezi proudy tři hist obrazy
II Syn ohnivcův Cena 85c

Svazek 8— Mezi proudy tři hist obra
zy III Do tří hlasů Cena $150

Svazek il— Drobné povídky a obrázky
cena $100

Svazek 10—Sousedé — Pandiirek Dvč
historie i minulého století Cena $100

Svazek 11—Z různých dob Povídky a

obrázky Díl I obsahuje: Marylai lilu- -

žej ChoteHnský Ilejtniauská Hláva

Rybníkář Johanka Cena $100

Svazek 12—Z Různých Dob Díl II ob
suli: Zniiilvcli cest Host (timlinta
Krajanka V pekle O lovu Tčevská
hranice Cena$l(H)

Svazek UI- -Z Různých Dob Díl III
obsah: Petr Kmínek Prutovský Na
přípřeži Divous Na formace Divý
rod Pro svatý klid V temnu U domá-

cího prahu Mudrcové Černá hodinka
Cena $100

Svazek 11—Skály Několik výjevů 7

dějin samoty Cena $100
Svazek 15—Na ostrovň — Druhý květ
Dvfi povídky z nynějšího životu Cena
$100

JonáSňv slovník česko-an- gl pěkné
vázaný Cena $150 anglicko česky $175

Jonrtřtňv ti umné nejiepSí pomřu ki k
naučení se anjrličlne rychle a dobře Do-

bře vázaný $150

K

Karakter sepsal Dr Jos Durdík 40c

Kennilworth román od WalteraNeotta
přel D HiiiiUHova Ve 2 dílech $100
Kletba nevěry Román o 2 dílech od

Ferd Hečice přel Fr Fahoun Vc dvou
dílech e
Kniha přírody HcJiocdlcrova obsahu-

jící v sobě vSechny nauky přírodní Dva
díly Díl 1: Fysika astronomii) a che-

mie Díl 2: Mineralogie Kcojfrafle ideo-

logie botanika fyslologie a zoologie S

nesčetnými vyobrazeními Cena obou
dílů pouze $200

(Pokračování)
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Hnis laxvka řcukólio ii(Hivek k (Uvil
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KtiAnte sepsal Mař uattaia ihjcih
IiurHOvnf ípekulant Komiin od Ale- -

xamlra De liivergne dvaillly J ic

c
CťHtoiiH o Ilornl Itálii od lana Kolla- -

ra se iivotopiaem vlnstníin 75c

CcRta na lcvltř Drnmaticko-dlva- -

delnl řkola od V V Moateckybo W)c

('hala zavBi román od KraszevHklio
"5 centů
Chemickrt tecbnoloiíle hoHiKHlářHká od

Kckcrtii noc

Chemie vSeohecnl a nauka o vtfjMvř
rostlin svpaal J 1'aUiík 50c

Chov buantfi nolodniSnf o chovu ba- -

Jniilfi na divoko lovu honbě atd od
O Ikhallora 15c

Chronika fe8ká Dalimilova v nejdiv- -

nřjl čtení navriiccna ml Václava Hanky
wc

CliVhO nod horami obraz ze Života alo- -

vcnikého napsala Božena ííčmeova 25c

Církevní zpěvník Htřn Lenky pro
evang křeHtany Vázaný cena %'iw
flilinl x T)olnn hlHlnrickri otimv z

doby králo Otakara II od J F řinove-skéh- o

druhé vydání !10c

Ctibor hlava historický román od V

Vleka 4()c

Cukrovarnictví od Ad Eckerta se 27

vyobr 40c

Cvičení koní od Eduarda Cordona
EwiPrclnyil II T Dvořák ÍUte

t
Cekanka čili clchorie- - návod ku tx'

litování a zužitkování čekanky sepsal
V r Lianzor :ic
Čcr n á nerla román od Jns Iirnntzo

KrazsewsKČho !Wc

Česká domácnost obrázkový časopis
pro lid česko slovanský celý ročník ob-

sahující :tOI stran mnohri povídky s čet-
li jí mi vyiilM niMiíuil [OUZQ 75 Clfi

Český Robinson Crusoe Mládeíl a
a Její přátelům vypráví F J Anderlík
Ho 4 barvolisky vázaná ftOc

Česká osady T Americe roč IV Vy-

davatel Jos 1'aslor Hkvonlní váz $1

Čf' „rtí l"""' p™ Rkoly iesko amerl-- j
Jimnf'ANwJdníučileí deváté roz- -

d ukcOy jil'ií vázanA" SUk!

' t'l'fíruliá pro ikoly česko ameri-ck- é

sepsal K II Zdrfibek Třetí rozmno-
žené a obrázky opatřené vydání Vázaná
B5c

Čítanka třetí obrázková dčjepisná čilí
dřllny Hpojených Htátfi seatavil Fr li
Zdrubek proAkoly českoamerické a do-

mácnost H barvoliskovÝiiil mapami a
mnoha obrázky cena vázané v rýkné a
tulií vszlč pláií ntí 1110
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Jfilnoillv díl hrtáaný ant lt irb-díl- u

rirtáaiic iirlt tiUain intnc a Mkní
Hiilrrn rriia Iki tiet4m lni
dílu f I Vin Imt čiyry tlily najfilnou
iHiťiirane l isi Sam- - tmlvmi kuiliídi
trvanliví- - a kni' llV f Viai
Didaktika to t l nu ni uinli )io ty

učotání h J Kineiik'bo rena 50c
na h km ín papíře noc

Divadelní rpčtník abfrkn píaní a altorfi

k (llvaili lnliii linuli a inipi vy Wv

Dívka a Její imu'r k inul čili iimční
kterak na infio se zalíbit mlmlym inu
Xum vydal V Laakatcc 15c

Doba mládí duba radosti Di'tnk5 io
vídky od J K z lludnxtova se iestl pfi- -

voiinimi oiirazky pěkní1 vazana f I2
Dobrák biím a mravokárný román

od J uul de Kočka cena 40c

Dobrý človřk novclla od IIoL Némco
vé 20c

Doktor Johánek dějepisná fiovídka z

konce AIV století sepsal r Mcliulz 2ic
Domácí lékař dra Paulh kého Naučná

kniha pro nemocné I zdravé lak sluM

chovali se kdy? zdraví udržuti a iiciikm--

povstale pomoci Jednoduchvcu (lomaclch
prostředků léčiti chceme Vázaná $150

Domácí lékař Učení o Človčku ve sta-

vu zdravém a chorobném od dra Jos
1'ečírky přehlédnul a doplňky opatřil
praktický lékař a ranhojič drUnhcnicht
pčknč vázaná $100
Domácí ítčslí spolehlivý rádce prů-

vodčí v domácnosti 1 kuchyni Vázaná
II (X)

Drama rodiny p Daniele román od
Em Zítka :ti)c

Drobné novelly napsal Jan AntoS 20c

Drobné obrázky napsala Kar Svčtlá
iJO ctů
Drobné obrázky básné a dopisy od

Boženy NTčmcové 40 ctů

Drobné povídky od 1 z 1 1 včzdy !J0c

Drobné povídky od J J !StaiikiVského
50 ctů vázaná $100
Drobní lidé črty ze VHwlníbo jflvola od

1 Kii ittn Hermana 2 díly každý po 40c

Druhá cesta po Jižní Arice dra Emila
Holuba dílo velice pouUvé a nákladné s

mnoha vyobrazení :iH seíitů $550
Duch Jana líusi zjevný v Jeho spi-

sech s podobiznou cenaiO ctů
Důkladné léčení průtrží unci) pojedná-

ní o průtržích a výklopech a udáním no-

vého neklamného léku 80c
Důkladné vyléčení holohlavosti též

časného padání a Seilivéní vlasů ÍIOc

Dusíkaté hnojení a jeho význam v

hosp polním od Jettmara 40 clŮ

Dva roky prázdnin od Julia Veme
cena $125
Dva sirotci román z francouzského

"Les dcujc Orphcline'' od D'Ennery
Přeložil (lustav HeiM cena 25 centů
Dvč sté a Šedesát osvčdčcných a užiteč-

ných prostředků a předpisů pro domá
cnost a hospodářství cena 25c
Dvč veřejná náboženská hátLinf mezi

F II Zdrůbkem red ISvornostl a V V

Cokou farářem u sv Prokopa v ChicagM
dne 17 a 10 dubna 1877 cenu 15o

Dvorný společník Pravidlu k sluíné-in-

se chování navedení i vzory k vy-

znání lásky krátká barvo i květomluvu
itředplsy k tajným dopisům společenské
hry přípilky hádanky atd V pčkmi
vazbě a barvotiskovou obálkou C5c

K

Educatlonal Uevlew cditeil by Nicho-la- a

Murray Hutler Pb I) Marcb No
1HJI2 containinK among others tho í

artlcles: John Amos Comenius
by tho Editor Tho Placo of Comenius in

the hiNtory of Educatlon H H Iauric
Tho Text Hooka of Comenius C W
llardeen Tho Permanent Intluencn of
Comenius Paul II Hanuš 'J)c a copy
Elba a Waterloo htst román od F

Htolle 75c

fiv'r-- I mtiicn t il'l4(i íikfeatiím'1

aouďi i] a jrielřotli I a(ltjr

(''trhori JiuiltH Huaký caaopia

'Katka ninarnuje U rtfoalat
aa (III mni 'ierrwfnolkélii

okruhu ÍJctliové vt e b VUJí

mlrotki Kjfril!'vo % OlřWk

vyslovují po pMklilu st ýcli krajanů
ve volynakit guoenii přání aby při

jati byli do pravoslavná církve

poilmltikou te by oLřa!oý jazyk

jejich byl řeak j pr4vři jako na Vo-

lyni Olea Vladimír Hofman rutadil

ilucliovnt inčsla Nooroasijska 4rn

Čech m& činné účastenství v lomto

ruchu Za tím úcelern byly pro n5

objednaný boliosluJebnij knihy

přeložené do českého jazyka Cbyn-ta- jf

se zbtidovati ceský pravoslavný
chrám v Novorosnijaku Čásť peněz
u2 je sebrána místo slíbilo dAti

místo a peněžitou podporu a pod-mink-

aby ve všedních dnech

obřady konány byly jazykem slovan-

ským a v nedčli a ve svátky jazykem

českým Tím spůsobem chce račafc

ská ftpr&va předejiti nedostatku

chrámft y NovorossijHku Ve vsi

Vladimírovce zřizují pravoslavní
Čechové farní &kolu a kaplí
Podnikatel stuovb ielezničnkh p

inženór J Muzika dokončil pr&vg

veškeré přípravné práce pro stavbu

nové dráhy i Obernio do Oužic

Dráha tato počínaje v Obernicích

jakožto středitiku hnědouhelné pánve
severočeské prochází nejúrodnější
a nejboliatří krajiny českého Středo-ho- ří

dotýká se mést Třebenic Libo-

chovic liudynč Velvar a j protíná
rozsáhlé území velkostatku knížete

Morice Lobkovice hraběte ('botka

Sohijnborna bar Hebersteinové a

spojí se ve stanici oužickó 8 českou

severní dráhou čímž prozatím má

být ukončena

Akademický malíř p Vác Jansa

známý českému obecenstvu t dřívěj-
ších výstav uměleckých jakož i z

četných vyobrazení v českých
listech dokončil tři

velké obrazy kterými obešle letošní
uměleckou výstavu v Rudolfinu

První z nich představuje biblický

vyjev "Kain a Ábel" zajímavý jak
celkový pojetím tak zejména zname-

nité postiženou náladon Druhé Jva

obrazy jsou krajinářské motivy z

okolí Krumlova Jansa jest malířem
poetou dovede vycítit poesii skrytou
v krajinS a přivést ji na obraze k

platnosti proto také krajiny jeho
skutečné Žijí Toho lze ovšem docílit
toliko bedlivým pozorováním a čet-

nými studiemi na mfstč samém o
čemž svědčí četné skizy k oběma

provedeným krajinám Talent Jan-sů-

u nás dosud není oceněn ale

nepochybujeme že se mu podaří při
jeho píli a svědomitostí docílili

plného úspěchu Těchto dnft odebe-

re se p Jansa na další studijní cestu
do Istrie jako již před tím podni-
knul cestu do slovinských Ak"

Krajině

J


